
Orario Invernale | in vigore dall’ 11 Settembre 2024
Winter Schedule | Effective from September 11st, 2024

From Padua Bus Station to Venice Marco Polo Airport

fsbusitaliaveneto.it

24/7

TUTTI I GIORNI
54 CORSE PER GIORNO
Every day, 54 trips per day

OGNI 40 MINUTI
DALLE 05:30 ALLE 23:30

Every 40 minutes from
5:30am to 11:30pm

VIAGGI VELOCE 
IN 45 MINUTI

Fast trip: only 45 minutes

45min



• Orario Padova - Aeroporto Venezia Marco Polo
   Padua - Venice Marco Polo Airport bus schedule .................................................................................... 
• Collegamenti diretti con Montegrotto e Abano
   Direct connections to Montegrotto and Abano  ........................................................................................ 
• Mappa fermate bus | Bus Stop Map ...................................................................................................
• Titoli di viaggio, Tariffe, Trasporto Bambini e Bagagli
  Fares, Transporting Children and Luggage ..................................................................................................
• Dove acquistare i biglietti | Where to buy tickets .........................................................................
• Informazioni | Information .........................................................................................................................

2

3
4

5
6
6

INDICE

1



ORARIO VALIDO TUTTI I GIORNI*
DALl’ 11 SETTEMBRE 2024
TIMETABLE VALID EVERY DAY FROM SEPTEMBER 11ST 2024

2

PADOVA AUTOSTAZIONE 05:30 06:10 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10
PADOVA Fiera 05:32 06:12 06:52 07:32 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12
PADOVA Fiat 05:33 06:13 06:53 07:33 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13
PADOVA Stanga via Venezia 05:35 06:15 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15
PADOVA via Venezia - Cavalcavia 05:36 06:16 06:56 07:36 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16
PADOVA via San Marco delle grazie 05:38 06:18 06:58 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18
AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 06:15 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55

PADOVA AUTOSTAZIONE 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50
PADOVA Fiera 14:52 15:32 16:12 16:52 17:33 18:12 18:52 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52
PADOVA Fiat 14:53 15:33 16:13 16:53 17:34 18:13 18:53 19:33 20:13 20:53 21:33 22:13 22:53
PADOVA Stanga via Venezia 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:15 22:55
PADOVA via Venezia - Cavalcavia 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56 21:36 22:16 22:56
PADOVA via San Marco delle grazie 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58
AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35 22:15 22:55 23:35

PADOVA - AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO

AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO - PADOVA
AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 06:30 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10
PADOVA via San Marco -  San Lazzaro 07:08 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48
PADOVA via Venezia -  Cavalcavia r 07:09 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49
PADOVA Stanga via Venezia r 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50
PADOVA Fiat r 07:12 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52
PADOVA Fiera r 07:13 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53
PADOVA AUTOSTAZIONE 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55

AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50
PADOVA via San Marco -  San Lazzaro 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28 23:08 23:48 00:28
PADOVA via Venezia -  Cavalcavia r 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:09 21:49 22:29 23:09 23:49 00:29
PADOVA Stanga via Venezia r 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 00:30
PADOVA Fiat r 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12 23:52 00:32
PADOVA Fiera r 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:13 21:53 22:33 23:13 23:53 00:33
PADOVA AUTOSTAZIONE 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15 21:55 22:35 23:15 23:55 00:35

*Escluso il 1° Maggio e il 25 Dicembre
*Except May 1st and December 25th



3

MONTEGROTTO - ABANO - AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO
MONTEGROTTO TURRI 08:35 09:55 13:20
MONTEGROTTO 05:04 08:39 09:59 13:24
ABANO 05:26 08:48 10:08 13:33
PADOVA AUTOSTAZIONE (arrivo/arrival ) 05:50 09:20 10:40 14:00
PADOVA AUTOSTAZIONE (partenza/departure) 06:10 09:30 10:50 14:10
PADOVA Fiera 06:12 09:32 10:52 14:12
PADOVA Fiat 06:13 09:33 10:53 14:13
PADOVA Stanga via Venezia 06:15 09:35 10:55 14:15
PADOVA via Venezia -  Cavalcavia 06:16 09:36 10:56 14:16
PADOVA via San Marco del le  grazie 06:18 09:38 10:58 14:18
AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 06:55 10:15 11:35 14:55

05:00

AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO - ABANO - MONTEGROTTO
AEROPORTO VENEZIA MARCO POLO 11:50 14:30 15:50 17:10 17:50
PADOVA via San Marco -  San Lazzaro 12:28 15:08 16:28 17:48 18:28
PADOVA via Venezia -  Cavalcavia r 12:29 15:09 16:29 17:49 18:29
PADOVA Stanga via Venezia 12:30 15:10 16:30 17:50 18:30
PADOVA Fiat r 12:32 15:12 16:32 17:52 18:32
PADOVA Fiera r 12:33 15:13 16:33 17:53 18:33
PADOVA AUTOSTAZIONE (arrivo/arrival ) 12:35 15:15 16:35 17:55 18:35
PADOVA AUTOSTAZIONE (partenza/departure) 12:40 15:20 16:40 18:00 18:40
ABANO 13:04 15:44 17:04 18:24 19:04
MONTEGROTTO 13:18 15:58 17:18 18:38 19:18
MONTEGROTTO TURRI 13:25 16:05 17:25 18:45 19:25

ALTRI COLLEGAMENTI
PADOVA - ZONA 
TERMALE
Per tutti i collegamenti tra PADOVA e la 
zona Termale consultare nell'orario 
"Servizio linee dei Colli", la linea A, M, 
T, AT, ATL e TL.
For all connections between PADUA and the 
Thermal area, consult the timetable " Hills 
Lines," lines A, M, T, AT, ATL, and TL.

Orari validi dall’ 11 Settembre 2024 / Schedule valid valid from 11 September 2024

COLLEGAMENTI DIRETTI CON 
MONTEGROTTO E ABANO 
DIRECT CONNECTIONS TO MONTEGROTTO AND ABANO

Solo feriali (lunedì-sabato) / Only weekdays (Monday-Saturday)

Tutti i giorni (escluso festivi) / Everyday (except holidays)



AEROPORTO VENEZIA
MARCO POLO
Venezia Marco Polo Airport

PADOVA
(autostazione)
Padua bus station

4

MAPPA FERMATE BUS
BUS STOP MAP



TITOLI DI VIAGGIO
TICKETS

Per accedere al servizio ogni viaggiatore deve essere in possesso di regolare e valido biglietto per il servizio 
Padova-Venezia Marco Polo.
I bambini di età inferiore a 4 anni viaggiano gratuitamente. Ogni viaggiatore pagante ha diritto al trasporto gratuito di un 
bagaglio a mano non eccedente le misure di 50x30x25 cm e, in aggiunta, il diritto al trasporto di un bagaglio 
eccedente le misure di 50x30x25 cm. Per ogni bagaglio eccedente queste misure o per ogni bagaglio ulteriore, il viaggiatore 
è tenuto a pagare la tariffa minima in vigore.
To access the service, each passenger must have a valid ticket for the Padua-Venice Marco Polo service. Children under 4 years of age travel for free.
Each paying passenger is entitled to the free transport of hand baggage not exceeding 50x30x25 cm and, in addition, the right to carry one piece of baggage larger than 50x30x25 cm. 
For each piece of luggage exceeding these dimensions or for each additional piece of luggage, the passenger is required to pay the minimum fare in effect.

L'accesso al servizio è consentito anche ai possessori di regolare abbonamento valido nella tratta Padova-Venezia Marco Polo o Montegrotto/Abano-Venezia Marco Polo
Access to the service is also granted to holders of a valid subscription for the Padua-Venice Marco Polo or Montegrotto/Abano-Venice Marco Polo route.

5

Biglietto Padova - Venezia Marco Polo
Padua - Venezia Marco Polo ticket

Biglietto di corsa semplice
One way ticket

Biglietto di corsa semplice bambino (fino a 11 anni)
Child one-way ticket (up to 11 years)

€ 13,00

€ 6,50

Biglietto Andata e Ritorno giornaliero
Round-trip day ticket € 23,00

Prezzo
price

Biglietto Montegrotto/Abano - Venezia 
Marco Polo

Montegrotto/Abano - Venezia Marco Polo ticket

Biglietto di corsa semplice
One way ticket € 15,00

€ 7,50

Prezzo
price

Biglietto di corsa semplice bambino (fino a 11 anni)
Child one-way ticket (up to 11 years)



• App Busitalia Veneto / Busitalia Veneto app;
• Self service all'aeroporto accanto alla fermata / Ticket vending machine at the airport next to the stop; 
• Self service Busitalia Veneto a Padova e presso l'Autostazione di Padova /
   Ticket Vending Machine Busitalia Veneto in Padua and at the Padua bus station;
• Nelle Biglietterie e rivendite Busitalia Veneto / At Busitalia Veneto ticket offices and retailers;
• A bordo del bus dall'autista in contanti / Onboard from the driver with cash

Per maggiori informazioni e segnalazioni visitare il sito fsbusitaliaveneto.it oppure telefonare al call center: / 
For more information and to report issues, please visit the website fsbusitaliaveneto.it or call the call center:

INFORMAZIONI 
INFORMATION

6

DOVE ACQUISTARE I BIGLIETTI
TICKET PURCHASE OPTIONS

CALL CENTER
BUSITALIA VENETO:

Tel: +39 800.184766 
Lun - Sab: 7.00 - 20.00
Mon - Sat: 7:00 am - 8:00 pm



fsbusitaliaveneto.it

Per maggiori informazioni sul servizio
Padova - Venezia Marco Polo, visita la pagina

dedicata scansionando il qr code.
For more information on the Padua - Venice Marco Polo service, visit 

the dedicated page by scanning the QR code.

In soli 45 minuti di viaggio / In just 45 minutes 


